*) Pragcipue vir optime de re oeconomica meritus, —, Tempore
s grassantis ipse infectus et jam morti proximus iterum conva-
lit, — Die obitus sui missam celebraverat et in mensa nobiscum
lilariter pransus est, — Verum colloquio post prandium jucunde
linito in cellam suam (ut consueverat) revertitur eaque aliquintulum
apierta, mox in pavimentum supinus corruit et ita praevia alisolutione
generali brevi post apoplexia obdormivit,

¥ Confessarius constitutus confluente ad eum fiducine causa
lere tota regione, cireum Ilanguidos el infirmos saepius visitans,
isus est adesse et morituris,

*P. Aemilianus Angermayr, Franco ex Plein- |
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vem infirmitatem; 24. Junii 1803 mane mortuus est
repertus!.) (150.)
P. Martinus Bromberger; Sucvus ex Hainhofen.
Nat. r2. Nov. 1772, prof. 9. Dec. 1793, neom. 9. Oct.
1796, custos, subparochus, rei culinariae praefectus,
4 victima charitatis 18, Dee. 1805.%) (151.)
P. Wieterpus Woerle, Suevus ex Hirschpach.
Nat. 26. Octob. 1779, prof. 8. Sept. 1798. Cum lin-
guae italicae ac praccipue gallicae peritissimus esset,
valetudinario militari inservire non quidem jussus, sed.
facillime ad hoc charitatis officium persuasus fuit. Sed
cum P. Martino nostro eundem morbum contraxit et
victima charitatis cecidit ro. Januar. 1806. (152.)

R. R. D. D. Gregorius Schefler, Abbas LVI. et
ultimus, S, Caes. Maj. Consiliarius et capellanus
perpetuus. Suevus ex Aug. Vind. Natus 23. Jan.
1741, studiis imbutus Aug. Vind., absoluta philosophia
1761 habitu indutus, prof. 13. Octob. 1762, neom. 2. ﬁmii
1765, custos et subparochus ad S. Udalr., 1769 par.
vicarius in Dietmanstein, 1772 lue grassante in pa-
rochiis etiam vicinis (pastoribus orbatis) die noctuque
moribundis intrepide adstitit, — 1776 domum revo-
catus par. ad Udalricum et concionator dominicalis,
ad regendos leniendosque animos veluti natura factus,
— Abbas eligitur 5. Febr. 1795%). Acerbissimam mo-
nasterii sui suppressionem anno 1802 expertus nihil-
ominus inter gravissimas aerumnas ac vexationes
ordini, quem professus erat, fidem servavit ac sub-
ditos suos exemplo suo ad eadem praestanda permo-

1) sErat in conversatione amoenus et alfabilis, hilaris semper
et serenus ore; gravis simul et maturus, ad regendos alios nalus
dicebatur, DPropter pedum infirmitatatem per 13 fere annos cellae
suae perpetun inclusus, postremo etinm ad lectum immobiliter
affixus, egregium patiendi exemplar nobis factus.« (Rotula.)

?) Cum valetudinarium militare (in monasterio ercctum) fre-
quentaret, eaptivos foveret, aegrotos visitaret, moribundos sacra-
mentis reficeret, vencnum in pectore hausit, aegrotavit et mature

5. vintico munitus ohiit,

* In omnibus belli vexationibus abbas magnanimus suos nun-
quam deseruit, sed cum illis omnes molestias, tribulationes plagas-
que gravissimas acquo ac forti animo tulit, imo desolatos, pusiila-
nimes et oppressos paterno adfectu recreavit, suosque exemplo et
consilio animavit atque ad fortiter perseverandum strenue accendit,
— Toslquam  pro monasterii conservatione nullum non movisset
Inpidem, peculiari adeo legato ad dietam Ratishomensem propterea
misso atque nihilominus spes omnes frustratas vidisset, pacata
prorsus mente, veluti de se sibi optime conscius atque in divinam
voluntatem perfectissime resignatus, extremam sui monasterii sen-
tentiam excepit atque regimini temporali magne animo lubens se
abdieavit, Cura temporalium exemtus id unice ei corde fuit, ¢
grex sibi concreditus hand dispergerctir alque cultus divinus in nostra
primarin urbis ecclesia sine ullp immutatione continuaretur, quod
utfumique cum maximo animi sui solatio usque ad ultimum vitae
halitum factum conspexit. Quod ¢jus animum tot tantisque aerumnis
oppressum maxime recreabat, erat gemina solemnitas ipse primus
cjusdem auctor et promotor, /ime erat jubilaei XV. a martyrio
9, Afrae cum clevatione et expositione sacrorum ossium anno 1804 per
8 dies celebrata, sensde anno 1503 25, Maji incepta et per decem
dies producta, qua praedictae martyris lipsana denwo in novum
sarcophagum transferebantur,  Singularem desuper mentis volup-
tatem atque suam velati spiritunlem satictatem his saepe et similibus
verbis expressit.: oVidi, quod optabam, sensi quod cor meum
gesiderabat, nunc libenter moriors, Dicto respondit eventus. Putrida
nervosa febris, quam dubium non est, contagione contractam esse
ex vicinia nosocomii militaris, quo in tertium mensem omnia mo-
nasterii nostri loca vacua obsessa, atque ipsa etiam abbatialis
domus omni ex parte ecircumsessa fuit. Morhi vim velociter in-
valescentem, cum medici colibere necquidquam conarentur, ipse
pro se sac, maorientinm petiit et adstante eorona filinrum suseepit,
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- vit. Obiit febri putrida 14. Januarii 1806 hora V.
matut. (153.)
*P. Augustinus Drightler, Suevus ex Aug. Vind.
Nat. 30. Oct. 1742, studiis in patria imbutus a P, P.
Soc. Jesu, prof. 13. Oct. 1762, ncom. 26. Oct. 1766.
Praecipue mathematicis scientiis se addixit, armarium
mathematicum noviter aedificatum instruxit quod etiam
ultimis vitae annis copiosa et pretiosa omnis generis
naturalium collectione exornavit atque ditavit. Domi
prior, deinde praepositus in Liezheim. Suppressa
praepositura ad monasterium rediens vitae suae annos
frequentando choro, literariis aliisque laboribus in-
sistendo transegit. Obiit malo stomachi 27. Januar,
1806. Erat abbatis nostri Comprofessus, fidissimus
amicus, individuus vitae comes, in omnibus gravio-
ribus negotiis consiliarius. (154.)